Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 58/2023

São Roque, 10 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de pleitear cópia da notificação administrativa
realizada pela Prefeitura à Empresa CG Construtora.

O pedido se faz necessário, pois se refere à
resposta ao Ofício Presidente Nº 23/2023, sob o número de protocolo
1.992/2023 da Prefeitura, para que a Câmara Municipal possa acompanhar os
trâmites de fiscalização das Obras da CG Construtora, realizados na Rua
Nelson Silva Nunes (Taipas de Pedra).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2023 - 10:44 1895/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GZJJ5WPPYH4X27U6
		2023-02-10T12:19:32-0300